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REPUBLIKAE 1\/@50\725 :

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC O KOSOVO
KOMUNA E GJILANIT

OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ANEKS KONTRATE PER PUNE

ANEKS I KONTRATES E LIDHUR ME DATEN 20.12.2018

NE MES TE KOMUNES SE GJILANIT dhe

“’ Grupit t& Operatoréve Ekonomik: N.P.N ,, Vision Project “ & " Dino “ Sh.p.k.

Neni 1

Duke pasur parasyshé se palét e pérmendura mé larté kané lidhur kontraté mbi kryerjen e
punéve ” Ndértimi i Palestrés sé sporteve né fshatin Zhegér, me numér t& prokurimit GI 651
16 045 511/5 e cila kontraté &shté né ekzekutim e sipér.

Neni 2

Duke pasur parasyshé kryerjen e punéve té sukseshme nga kontrakori dhe kérkesés sé
menaxheréve t& kétij projekti pér puné shtes¢ t& cilat puné shtesé jané t& lejuara edhe nga
Kryetari i Komunés sé Gjilanit me géllim t& pérfundimit me sukses té& kétij projekti. Kérkesa nga
organi mbikéqyrés e dt.15.10.2018 e aprovuar nga Kryetari i Komunés me datén 04.12.2018.

Neni 3

Lejimi i punéve shtesé &shté pércaktuar edhe né klauzulén e kontratés origjinale nr. 02 -
520 t€ datés 12/07/2017 neni 2.3 i kontratés si dhe Ligjit t& Prokurimit Publik t& Kosovés nr.
04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr.04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr.
05/L-092, ku parashihet se palét kontraktuse mund t& lidhin kontraté pér punét shtesé deri né 10
% t& Cmimit t& kontratés bazé.

KONTRAKTUESIT ME KETE U PAJTUAN SIQ VIJON :

Kontrata baz€ éshté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve shtesé t& cekura mé poshté né
paramasg:



Afati pér pérfundimin e punimeve 25 dité pune nga data e nénshkrimit té anekskontratés .

Neni 4

Cmimi : Me shifra : 95,965.42 €,

Me shkronja : Néntédhjeté e pesé mijé e néntéqind e gjashtédhjeté e pesé Euro. Dyzet e dy
cent.

1. Késaj Anekskontrate i bashkangjitet :
-Kontrata bazé& me nr. 02 /520 e datés 12/07/2017

2. Njoftimi pér puné shtesé i dérguar né KRPP

3.T€ gjitha kushtet tjera t& kontratés bazé mbesin t& njejta.

SI DESHMI E KESAJ PALET KONTRAKTUSE KANKE
NENSHKRUAR KETE ANEKSKONTRATE

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Izet Kurteshi Emri: Naser Korqa
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A INVESTITORI: K.K. GJILAN & MKRS
B EMRI | KONTRATES: NDERTIMI | PALESTRES SPORTIVE NE FSHATIN ZHEGER
c NUMRI | KONTRATES: Gl 651 16 045 511
D VENDI | EKZEKUTIMIT: GJILAN
E KONTRAKTORI: N.P.N. " Vision Project” & "Dino" Sh.p.k.
F SITUACIONI: PARAMASA E PUNEVE SHTESE
= DATA: 15.10.2018
4 Punét e G&rmimit dhe Nivelizimit
PERSHKRIMI | PUNEVE NJESIA SASIA CMIMI NJESI CMIMI SAS
2.1|Pastrimi i terrenit me makine dhe germimi | dheut siperfagesor ne trashesi
deri ne 30 cm. Humusi deponohe te posacme ndersa teprica e
dheut transportohet ne deponin e gytetit.
Llogaria ne m? m?® 179.30 5.00 896.50
2.2)Germimi i terenit dhe themeleve me makine. Dhe fransporti i dheut ne
deponin e gytefit .Germimi te behet sipas kuotave te dhena ne projektin
per pjesen e objektit. Siperfaget anesore te  germimit te jene te meguilta,
ndersa fundi te jete e niveluar sipas kuotave te dhena.
Llogaria ne m? m? 23767.23 4.00 95068.92
II.PUNET DHEUT, gjithsej : 95965.42
RIKAPITULIMI:
PUNET E DHEUT 95965.42
TOTALI : 95965.42

Hapja e ofertave do t& béhet me dft. 12.12.2018 né ora 14:30
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